
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 25» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

17.01.2019 г.                                                                                                           № 26 

ГО ЗАТО Свободный 

 

О проведении ученических конференций 

«Школа – территория безопасности» 

 

 

 

В соответствии с планом профилактической работы в 2018-2019 учебном году   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Провести в МБОУ «СШ № 25» ученические конференции «Школа – территория 

безопасности» в 5-8, 10-11-х классах 21.01.2019г. с 9.00 до 13.00 в зрительном зале МБУК 

«Дворец культуры Свободный». 

2. Утвердить график проведения ученических конференций «Школа – территория 

безопасности»  (Приложение 1). 

3. Ответственным за организацию и проведение мероприятия назначить заместителя 

директора Варламову Т.А. 

4. Классным руководителям информировать  учащихся 5-8, 10-11-х классов и их 

родителей о проведении ученических конференций. Обеспечить явку учащихся на 

мероприятие, осуществлять контроль во время проведения мероприятия. 

5. Привлечь к участию в ученических конференциях представителей системы 

профилактики ГО ЗАТО Свободный. Ответственным назначить заместителя директора 

Варламову Т.А. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «СШ № 25»                                                    Т.А. Булавина 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор МБОУ «СШ № 25» 

_________________Т.А. Булавина 

«___»___________________2019 г. 

 

 

 

График проведения ученических конференций 

«Школа – территория безопасности» 

 

Дата проведения: 21.01.2019 г. 

Место проведения: зрительный зал ДК «Свободный» 

 

Время  Классы  

9.00 – 10.00  5,6 классы 

10.20 – 11.20 7, 8 классы 

11.40 – 12.40 10, 11 классы 
 

 


